78. Text escrit en color vermell com si fos una rúbrica.

79. Vegeu la nota 78.

80. Vegeu la nota 78.

OR. DE IIII LECTIONE

845. Pacem dominicam pacem quoque nostram deum patrem omnipo-tentem qui pacis auctor... (Over 851)
846. Pro prosperitate principum et tranquillitate temporum precemur dominum.⁸¹
847. COL. EIUSDEM. Deus qui fidelium pace letaris dona serbientibus tibi pacem... (Over 852)

OR. DE V LECTIONE /f. 81v/

848. Deum patrem omnipotentem agentes ipsi gratias postulemus pro his quos... (Over 853)
849. Pro his qui huic sancte festivitate interesse non possunt precemur dominum.⁸²
850. COL. EIUSDEM. Deus cui ea que nobis sunt absentia deesse non possunt et que putantur... (Over 854)

OR. DE VI LECTIONE

851. Deum fructum largitorem aurarum moderatorem qui in supple-mentum humani usus... (Over 855)
852. Pro abundantia frugum et tranquillitate aerum precemur domi-num.⁸³
853. <COL. EIUSDEM.> Deus creator omnium bonorum rogamus in-mensa misericordiam tuam... /f. 82/... (Over 856)

OR. <DE> VII LECTIONE

854. Deum patrem omnipotentem pro sacris virginibus et continentibus depraecemur ut... (Over 857)
855. Pro virginibus et continentibus precemur dominum.⁸⁴
856. COL. EIUSDEM. Tribue his domine pater sancte pervenire ad sexa-gesimi fructus... (Over 858)

OR. DE VIII LECTIONE

857. Pie volumtatis retributor domino supplicemus ut aecclesiam suam bono largitatis... (Over 859)

81. Vegeu la nota 78.

82. Vegeu la nota 78.

83. Vegeu la nota 78.

84. Vegeu la nota 78.

858. Pro his qui elemosinas faciunt precemur dominum.⁸⁵
 859. COL. EIUSDEM. Deus qui elemosinis extingui peccata docuisti dona famulis tuis... (Over 860)

OR. DE VIII LECTIONE

860. Certi de promissione divina que indigentia peccata deflentibus indulgendum... (Over 861) /f. 82v/
 861. Pro penitentibus et confitentium precamur dominum.⁸⁶
 862. <COL. EIUSDEM.> Deus qui mutare sententiam per misericordiam tuam nosti... (Over 862)

OR. <DE> X LECTIONE

863. Caelestium et terrestrium deum fratres dilectissimi deprecemur ut fratribus... (Over 863)
 864. Pro peregrinantibus et navigantibus precemur dominum.⁸⁷
 865. COL. EIUSDEM. Suplices tibi domine fundimus preces ut qui per omnia deus es... (Over 864)

<DE> XI OR. LECTIONE

866. Deum iudicii aeterni fratres karissimi pro spiritibus pausantium deprecemur... (Over 865)
 867. Pro defunctorum requie et quiete precemur dominum.⁸⁸
 868. <COL. EIUSDEM.> Precamur te deus ut defunctorum anime in te credentes ac... (Over 866)

ORATIONES DE /f. 83/ RESURRECTIONE DOMINI

AD MATUTINUM

869. <OR.> DE PS. III. Domine [Ihesu Christe qui pro nobis soporem mortis ideo suscepisti... (Over 868)
 870. <AF.> *Christus surgens a mortuis.* (ALéon p. 287)
 871. ALIA. Incomparabili Christe deus noster et domine gaudiorum serenatur ex luce... (Over 867)
 872. <AF.> *Resurrexit dominus.* (ALéon p. 287)
 873. ALIA. Christe qui olim gloriose noctis huius diluculum resurrectio-
 nis tuae misterio... (Over 869)

85. Vegeu la nota 78.

86. Vegeu la nota 78.

87. Vegeu la nota 78.

88. Vegeu la nota 78.

874. <AF.> *Noli flere Maria.* (ALeón p. 287)
875. ALIA. Quantum Christe domine beate matris tuae ferbide devotionis incaluerit... /f. 83v/ ... (OVer 870)

ORATIO DE RESURRECTIONE DOMINI POST 'GLORIA IN EX-
CELSIS DEO'

876. Domine Ihesu Christe qui post adpensionem crucis et susceptionem mortis glorificatus... (OVer 871)

ORATIO VEL BENEDICTIO DE DIE SANCTE ENGRACIE TAM
AD VESPERUM QUAM AD MATUTINUM

877. <CONP.> Domine Ihesu Christe qui pro nobis impiis spontanae te morti tradidisti... /f. 84-84v/ ... (OVer 872)
878. BNO. Christus dominus dei filius cuius resurrectionem perletanti animo... (OVer 873)

<ORATIONES MATUTINE VEL VESPERTINE COMPLETURIE
DE RESURRECTIONE DOMINI CONP. AD MATUTINUM>

879. *Hec completuria in Pascha ad matutinum et usque in Ascensione domini per omnes dies dominicos ad matutinum dicenda est excepto in octabas Pasche ubi specialiter sua abet.*⁸⁹
Christe dei filius qui venerabilis dies huius excusum et prius a te... /f. 85/ ... (OVer 874)⁹⁰
880. BNO. Christus dominus qui odierni dies cursum ipso prestante et in creationis... (OVer 875)

CONP. AD VESPERUM

881. *Hec completuria in Pasca ad vesperum die dominico et per omnes dies dominicos usque in Ascensione domini <dicenda est.>*⁹¹
Deus cuius unum hunc ex omnibus duximus diem in quo creatis rebus omnibus... /f. 85v/ ... (OVer 876)
882. Christus qui diem stum resurrectionis sue consecravit misterio resurgendi... (OVer 877)

89. Rúbrica escrita en lletra capital rústega de color vermell.

90. Entre les dues columnes, al final del foli 84v, hi ha el mot *duplex*.

91. Vegeu la nota 89.

II <FERIA>

AD MATUTINUM

883. <CONP.> Adest domine secundi illius diei luminosa species in qua matutina lux... /f. 86/ ... (Over 878)⁹²
884. BNO. Christus dei filius cuius resurrectionem ex mortuis omnis confitetur... (Over 879)
885. CONP. AD VPR. Christe deus noster qui secundi die firmamentum formans quasi... (Over 880)
886. BNO. Christus dei filius qui in sepulcro /f. 86v/ sustulit obprobrium cruci... (Over 881)

III FERIA

AD MATUTINUM

887. <CONP.> Lucidum diei tertii spiculum agnoscentes in quo per conditum firmamentum... (Over 882)⁹³
888. BNO. Dei patris filius qui tertio ab inferis suscitati est die ab omnibus... (Over 883)
889. CONP. AD VPR. Omnipotens deus pater qui die tertio ab infidelium cordibus quasi... /f. 87/ ... (Over 884)
890. BNO. Dei filius qui resurrectionis suae gloriam toto dilatavit in mundo... (Over 885)

IIII FERIA

<AD MATUTINUM

891. CONP.> Luminosa diei quarti lux matutina refulget in qua tu deus omnipotens... (Over 886)⁹⁴
892. BNO. Redemptor noster et dominus qui suam pro nobis ad mortem tradidit animam... /f. 87v/ ... (Over 887)

AD VESPERUM

893. <CONP.> Ecce domine vesperum quarti huius diei officiosis lumnaribus frequentamus... (Over 880)
894. BNO. Verus dei agnus qui pro nobis est ymmolatus in cruce ab omnibus conluvionis... (Over 889)

92. L'oració, al marge esquerre, porta el mot *Hecce*.

93. L'oració, al marge esquerre del foli 86v, porta el mot *extimum*.

94. Aquesta oració, al marge esquerre del foli 87, porta l'inici del mot *cla...*

V FERIA

AD MATUTINUM

895. <CONP.> Lucidi exortus diei quinti primordium contuentes in quo vivarum... /f. 88/ ... (Over 890)
896. BNO. Christus dei filius [qui] devicta morte triumphavit ab inferis triumphare... (Over 891)
897. CONP. AD VPR. Deus qui in operatione quinti diei reptilia animarum vivarum... (Over 892)
898. BNO. Gratia qua vos per fidem <Christo> consepultos esse gaudentis mortificet... /f. 88v/ ... (Over 893)

COMPLETURIA VI FERIA

AD MATUTINUM

899. Adest fulgidum dies sexti curriculum sexte etatis constituens sacramentum... (Over 894)⁹⁵
900. BNO. Unigenitus filius dei patris qui venit salvare mundum in sanguine... (Over 895)
901. CONP. AD VPR. Deus dei filius qui hominem sexto die formasti ex nicio... /f. 89/ ... (Over 896)
902. BNO. Deus dei filius qui patibulo pro impiis affixus est crucis suae vos salvificet... (Over 897)

COMPLETURIA DIE SABBATO

AD MATUTINUM

903. Christus dei filius qui exortum diei septimi in tua requiae consecrasti... (Over 898)
904. BNO. Unigenitus dei filius qui iniuriam pro vobis sustulit crucis cor vestrum... (Over 899)

COMPLETURIA AD VESPERUM DIE SABBATO

905. Christe dei filius nostrorum requies animarum qui otium sabbati requiescens... /f. 89v/ ... (Over 900)
906. BNO. Christus dei filius qui in hoc diae moriens requievit in tumulo det... (Over 901)

95. L'oració, al marge esquerre del foli 88v, porta el mot *Solbe*.

ORATIONES DE OCTABAS PASCE
AD MATUTINUM

- 907. <AF.> *Angelus domini descendit de caelo.* (ALeón p. 309)
- 908. <OR.> *Christe vera redemptio mundi qui revoluto per angelum la-*
pide ab ostio... /f. 90/ ... (OVer 902)
- 909. <AF.> *Angelus domini dixit mulieribus.* (ALeón p. 309)
- 910. ALIA. *Christe dei filius cuius resurrectionem ex mortuis querenti-*
bus te... (OVer 903)
- 911. [AL. *Venite et] vi[dete u]b[i] p[o]situs.* (ALeón p. 309)
- 912. ALIA. *Christe deus ingeniti luminis lumen fac nos semper fructuo-*
so in otio... (OVer 904)
- 913. CONP. AD MT. *Decurso Christe domine pascalis sollemnitatis offi-*
cio et tuae... /f. 90v/ ... (OVer 905)
- 914. BNO. *Christus dominus qui clausis ad discipulos ingressus est*
ianuis omnem... (OVer 906)

ORATIONES DE RESURRECTIONE DOMINI IUSTA QUOD AN-
TIFONAS <CONGRUENTES> IN ORDINE POSITE SUNT QUE
AD MATUTINUM USQUE IN ASCENSIONE DOMINI DICENDE
SUNT ET REPLICANDE

- 915. <AF.> *Si mortui sumus cum Christo.* (ALeón p. 294)
- 916. <OR.> *Christe dei filius qui moriente obtata mundo vita salusque*
donata est... /f. 91/ ... (OVer 919)
- 917. <AF.> *Si consurrexisti cum Christo.* (ALeón p. 294)
- 918. ALIA. *Tecum nos Christe iam per fidem consurrexisse exundanti*
ilaritate... (OVer 920)
- 919. <AF.> *Pro iustificationibus nostris Christus Ihesus.* (ALeón p. 294)
- 920. ALIA. *Credimus te domine inde vita pro nobis morte damnatum et*
virtute propia... (OVer 921)

AD MATUTINUM III^a FERIA

- 921. <AF. ...>⁹⁶
- 922. <OR.> *Concede nobis domine ut mortis opera non agamus qui re-*
surrectionis tue... (OVer 922)
- 923. <AF.> *Absorta est mors in victoria.* (ALeón p. 295)

96. El copista oblidà d'escriure l'inici del text de l'antífona.

924. ALIA. Deus dei filius cuius mors mortem obsorbuit et maledictum abstulit... /f. 91v/ ... (OVer 923)
925. AL. *Alleluia, quiebi.* (ALeón p. 295)
926. ALIA. In te nos Christe domine et surgere et quiescere sine fine concede... (OVer 924)

IIII^a FERIA

ORATIONES AD MATUTINUM

927. AF. *Quis est iste qui venit.* (ALeón p. 296)
928. <OR.> Redemptor noster et domine cuius vestimentum passionis crux rubrum... (OVer 925)
929. AF. *Ego quasi de somno.* (ALeón p. 296)
930. ALIA. Christe deus noster qui virtutem patris tui de morte quasi e somno... (OVer 926)
931. AL. *Domine probasti me.* (ALeón p. 296)
932. ALIA. Deus dei filius qui a deo patre et probatus crederis esse et cognitus... /f. 92/ ... (OVer 927)

AD MATUTINUM V FERIA

933. <AF.> *Deus pater eduxit pastorem magnum.* (ALeón p. 297)
934. <OR.> Deus pater qui eduxisti pastorem magnum ovium dominum nostrum Ihesum Christum... (OVer 928)
935. <AF.> *Deus pater qui dominum Ihesum Christum suscitavit.* (ALeón p. 297)
936. ALIA. Omnipotens deus pater qui dominum nostrum Ihesum Christum suscitasti... (OVer 929)
937. <ALLE.> *Lavavit vino stolam suam, alleluia.* (ALeón p. 297)
938. ALIA. Ihesu dei filius qui vino illo passionis sanguine crucis stolam tuam... (OVer 930)

VI FERIA

AD MATUTINUM

939. <AF.> *Tulerunt dominum [...]* (ALeón p. 297)
940. <OR.> Sabbatum te domine e sepulcro fructuosa Marie illius inquisitio fletuum... /f. 92v/ ... (OVer 931)
941. <AF.> *Christe surgens a mortu[i]s.* (ALeón p. 298)
942. ALIA. Christe qui resurgens a mortuis iam non moreris concede ut nulla... (OVer 932)

943. <ALLE.> *Alleluia, surrexit dominus in veritate cum gaudio.* (ALeón p. 298)
944. ALIA. Spiritu tuo adnuntiante Christe cognovimus quod tamquam potans a vino... (OVer 933)

<SABBATO>

ALIA AD MATUTINUM

945. <AF. ...>⁹⁷
946. <OR.> Letatur ecce domine Iherusalem fidelis in victoria crucis et potentia... (OVer 934)
947. AF. *Repletum est gaudio.* (ALeón p. 298)
948. ALIA. Repletum est domine gaudio os nostrum et lingua nostra exultatione... (OVer 935)
949. ALLE. Gaudeamus et exultemus. (ALeón p. 298)
950. ALIA. Gaudeamus domine et letamur devocione /f. 93/ fidei quia venerunt... (OVer 936)

<AD MATUTINUM>

951. AF. *Deus qui dives es in misericordia.* VR. *Magnus dominus.* (ALeón p. 299)
952. ALIA. Convivifica nos deus pater unigenito Christo tuo per indulgentiae donum... (OVer 937)
953. <AF.> *Veni[te revertamur] ad dominum q[uia...]* (ALeón p. 299)
954. ALIA. Ad te Christe revertentes venimus in nobis ergo quesumus tuae pietatis... (OVer 938)
955. <ALLE.> *Dominus Ihesus Christus qui es testis fidelis.* VR. *Quis sicut dominus.* (ALeón p. 299)
956. ALIA. Domine Ihesu Christe qui est testis fidelis primogenitus mortuorum... (OVer 939)

<AD MATUTINUM>

957. <AF.> *Ostendisti in populis virtutem.* VR. *Quis deus magnus.* (ALeón p. 300)⁹⁸
958. ALIA. Deus pater qui in populis /f. 93v/ mira per filium virtute coruscas... (OVer 940)

97. Manca l'inici d'aquesta antífona.

98. Porta notació musical.

959. <AF.> *Absorta est mors in victoria.* VR. *Deus deorum dominus.* (ALeón p. 300)⁹⁹
960. ALIA. *Christe deus a quo mors in victoria absorta est qui in mortis victoriam...* (OVer 941)
961. <ALLE.> *Alleluia, redemit nos dominus et benedixit nos.* VR. [Nos] *benedixit domus Aaron.* (ALeón p. 300)
962. ALIA. *Christe dei filius cuius morte et resurrectione redempti sumus...* (OVer 942)
963. RS. *Letamini in domino.* VR. *Omnes gentes plaudite manibus.* (ALeón p. 300)¹⁰⁰

AD MATUTINUM

964. <AF.> *Fructificemus deo.* VR. *Quoniam rectus est sermo domini.* (ALeón p. 301)¹⁰¹
965. <OR.> *Fac nos deus pater ita fructificare tibi ut eius tantum simus quem ex mortuis...* (OVer 943)
966. <AF.> *Nos omnes redempti sumus.* VR. *Quoniam ipsius es mare.* (ALeón p. 301)
967. ALIA. *Nos omnes qui tuo Christe redempti sumus sanguine pretioso quesumus... /f. 94/ ...* (OVer 944)
968. <ALLE.> *Disciplina pacis nostrae super eum.* VR. *Quis sicut dominus.* (ALeón p. 301)
969. ALIA. *Christe dei filius qui volumtarie pro nobis carnis subiens mortem...* (OVer 945)

AD MATUTINUM

970. <AF.> *Dominus in nobis es et testis Christus eius.* VR. *Preocupemus faciem eius.* (ALeón p. 301)
971. <OR.> *Tu in nobis es domine et testis Christus tuus qui veram in nobis...* (OVer 946)
972. <AF.> *Dominus deus noster ipse pro nobis.* VR. *Omnes gentes.* (ALeón p. 302)
973. ALIA. *Domine deus noster qui pro nobis usque ad mortem decer- tans admirabili...* (OVer 947)

99. L'inici de la peça porta notació musical.

100. La peça porta, a l'inici, notació musical.

101 . Peça amb notació musical.

974. <ALLE.> *Dominus memor fuit.* (ALeón p. 302)
975. ALIA. Esto domine memor nostri per indulgentiae donum qui olim memor... /f. 94v/ ... (OVer 948)

AD MATUTINUM

976. <AF.> *Deus pacis qui eduxit de.* VR. *Deus qui glorificatur.* (ALeón p. 302)¹⁰²
977. ALIA. Deus pater domini nostri Ihesu Christi quem suscitasti a mortuis... (OVer 949)
978. <AF.> *Narrate laudes domini et mirabilia eius que fecit.* VR. *Omnis gentes.* (ALeón p. 302)
979. ALIA. Fac nos Christe domine laudes tuas diffuso horis officio narrare... (OVer 950)
980. ALLE. *Surrexit sicut dixit dominus, alleluia, euntes.* VR. *Laudate p{a}|u|eri.* (ALeón p. 302)
981. ALIA. Ihesu dei filius quem vox angelica a mortuis resurrexisse predixit... /f. 95/ ... (OVer 951)

<AD MATUTINUM>

982. <AF.> *Consepulti estis Christo.* VR. *Confitemini.* (ALeón p. 303)
983. ALIA. Christe cui consepulti sumus in mortem ut resurgeremus tibi per fidem... (OVer 952)
984. AF. *Redemit nos deus de maledicto.* VR. *Subiecit populos nobis et gentibus sub pedibus nostris.* (ALeón p. 303)
985. ALIA. Salvator noster et domine qui nos redemisti de maledicto praevericationis... (OVer 953)
986. <ALLE.> *Convivificati estis Christo.]* VR. *Sit nomen [...] (ALeón p. 303)*
987. ALIA. Convivificati Christe tibi facti sumus per fidem dona ergo nobis... (OVer 954)

AD MATUTINUM

988. AF. *Vidi agnum quasi occissum.* VR. *Cantate ei canticum nobum.* (ALeón p. 304)
989. <OR.> Te Christe domine pro totius mundi salvatione occisum agnum septem... /f. 95v/ ... (OVer 955)

102 . L'inici de la peça porta notació musical.

990. <AF.> *Vidi agnum quasi occisum abentem potestatem.* VR. *Quoniam deus magnus dominus.* (ALeón p. 304)
991. ALIA. Christe dei filius qui occisus agnus resurgis in gloriam et habens potestatem... (OVer 956)
992. <ALLE.> *Ego vidi in medio candelabrorum aureorum, alleluia.* VR. *Sit nomen domini...* (ALeón p. 304)
993. ALIA. Unigenite filius dei patris cuius deitas adque humanitas unius personae... (OVer 957)

AD MATUTINUM

994. <AF.> *Audivi voces in caelo canticum novum.* VR. *Omnes gentes.* (ALeón p. 305)
995. <OR.> *Fac nos domine perfrui vocibus caelestium gaudiorum qui solus dignus fuisti... /f. 96/ ...* (OVer 958)
996. <AF.> *Facte sunt voces magne in caelo dicentes.* VR. *Quoniam deus magnus dominus.* (ALeón p. 305)
997. ALIA. Amaviles domine ille satis sunt voces que te in caelo infatigabili... (OVer 959)
998. <ALLE.> *Laudem dicite deo omnes servi eius.* VR. *Laudate nomen.* (ALeón p. 305)
999. ALIA. Te domine ab inferis resurgente in gloriam laudem tibi canit omnis... (OVer 960)

AD MATUTINUM

1000. <AF.> *Ecce Ihesus postquam <resur>rexit occurrit mulieribus.* VR. *Qui ponit nubem.* (ALeón p. 305)
1001. <OR.> Domine Ihesu Christe quem primum eate ille mulieres resurgentem... (OVer 961)
1002. <AF.> *Si credimus quod Ihesus mortuus est.* VR. *Venite exultemus.* (ALeón p. 306)
1003. ALIA. Domine Ihesu Christe quem ita mortuum fuisse et resurrexisse fides nostra... /f. 96v/ ... (OVer 962)
1004. <ALLE.> *Confirmavit nos Christo.* VR. *Laudate dominum omnes gentes.* (ALeón p. 306)

1005. ALIA. Christe deus noster et domine qui confirmasti nos misterio crucis... (Over 963)^{102 bis} /f. 97/

ORATIONES DE RESURRECTIONE DOMINI IN PRIMO DOMINICO POST OCTABAS AD MATUTINUM DE ANTIFONAS

1006. <AF.> *Livore eius sancti sumus.* VR. (*sic*) (ALéon p. 312)
1007. <OR.> Omnipotens deus pater qui nos domini nostri Ihesu Christi fili tui precioso... (Over 907)
1008. AF. *Tradidit in morte animam.* (ALéon p. 312)
1009. ALIA. Christe dei filius qui inter inicos deputatos tuam usque ad mortem... (Over 908)
1010. ALLE. *Iuste iudicans precepta nostra.* (ALéon p. 313)
1011. ALIA. Iuste quidem domine iudicans peccata nostra in corpore tuo super... /f. 97v/ ... sine fine vibamus (Over 909)¹⁰³
.....¹⁰⁴ /f. 98/

ORATIONES IN TERTIO DOMINICO POST OCTABAS
AD MATUTINUM

1012. <AF.> *Gratias agamus deo patri.* VR. *Venite exul<temus>.* (ALéon p. 317)
1013. <OR.> *Gratias tibi agimus deus pater qui eripuisti nos de potestate tenebrarum...* (Over 913)

102bis. A la segona columna del foli 96v i a la primera del foli 97, en lletra minúscula visigoda molt esborrada, hi ha aquest text afegit posteriorment: «In dei nomine. Ego ille tibi dulcissime isponse me ille [cer]tum quidem et manifestum est enim quia te isponsalicium te in presentia multorum bonorum ominum...». És un formulari d'esponsalici i de dotació marital que sembla inèdit.

103. El foli 97v, en una sola columna, i en lletra minúscula visigòtica molt irregular i descuidada, porta afegits aquests textos:

1. «Agite omnes vera penitentia ut non per[datis pater]na cleme<n>lia sicut ego feci...».
2. «In dei nomine ego con [...] "nomen" tivi ["nomen" cer]tum quidem et manifestum est enim [quia] prestasti tu...».
3. «Sancta Trinitas qui est in celo et quatuor aubangilio...».

Els textos íntegres han estat publicats per VIVES, «El oracional mozárabe...», p. 25. El primer és una reflexió sobre el pecat i la clemència divina. El segon és un formulari de tipus més o menys notarial per signar quan es fa un préstec. I el tercer és la nota que hem comentat en la introducció en intentar identificar l'església d'on procedeix el manuscrit.

104. Entre els folis 97v i 98 manca un foli que contenia el final de les matines del primer diumenge de després de l'octava de Pasqua i tots els textos del segon diumenge.

1014. <AF.> *Gratias deo qui dedit nobis victoriam.* VR. *Cantate deo canticum.* (ALeón p. 318)
1015. ALIA. *Quas tibi domine gratias referre poterimus pro eo quia nobis victoriam...* (OVer 914)
1016. <ALLE.> *Gratias tibi [agimus...]* VR. *Laudate dominum.* (ALeón p. 318)
1017. ALIA. *Dominus deus noster qui es et qui eras et qui venturus es gratias...* (OVer 915)¹⁰⁵ /f. 98v-99)

ORATIONES DE QUARTO DOMINICO POST OCTABAS AD MATUTINUM

1018. <AF.> *Venite revertamur ad dominum.* VR. *Venite exultent.* (ALeón p. 320)
1019. <OR.> *Ecce venimus ad te dominum revertentes qui pretium factus es nostrae salutis...* (OVer 916)
1020. AF. *Beati qui ad cenam nuptiarum agni vocati sunt.* VR. *Beati qui habitant.* (ALeón p. 320)
1021. ALIA. *Concede nobis domine per fidem resurrectionis tuae gaudium beatitudinis...* (OVer 917)
1022. ALLE. *Psallite deo nostro in voce psalmi, alleluia, in tubis [...] VR. Laudate dominum quoniam bonus.* (ALeón p. 320)
1023. ALIA. *Psallimus tibi domine in voce psalmi qui nos morte tua a mortis imperio...* (OVer 918)¹⁰⁶ /f. 99v/

ORATIONES IN DIE SANCTI TORQUATI

1024. CONP. AD VPR. *Ecce domine nostrorum praesulum memoriam facientes quorum doctrinis...* (OVer 964)
1025. BNO. *Deus qui Torquati et sociorum eius itineri effectus est dux tor ipse... /f. 100/ ...* (OVer 965)

105. A la segona columna del foli 98, la mateixa mà que escrigué el text de la nota 103, hi copià: «In dei nomine. Ego ille tivi ille famulo meo, placuit animis meis et placet ut te vernaculo meo liverum facerem...». El text íntegre ha estat publicat per VIVES, «El oracional mozárabe...», p. 25, n. 2. És el formulari d'alliberament d'un servent. El foli 98v quedà en blanc.

106. En la segona columna del foli 99 i en la primera del foli 99v, hi ha escrita, per la mateixa mà que copià els textos de les notes 102^{bis}, 103 i 105, aquest text: «In dei nomine. Ego tivi dulcissime adque [...] concedo et dono tivi dulcisime ux<ori>...». Aquest text ha estat publicat íntegre per VIVES, «El oracional mozárabe...», p. 25, n. 3. És el formulari de donació a l'esposa, entre altres béns, d'un cavall. Potser és el mateix cavall que, segons la notícia n. 3 de la nota 103, havia estat posat sota protecció divina.

AD MATUTINUM

1026. AF. *Hec dicit dominus: histi sunt qui exierunt.* VR. *Euntes ibant et flebant.* (ALeón p. 323)¹⁰⁷
1027. <OR.> O virtutum domine hac martyrum tuorum ducator egregie suffragio sanctorum... (OVer 966)
1028. <AF.> *Septem pastores erant in me[dio populorum].* VR. *Ec[...].* (ALeón p. 323)¹⁰⁸
1029. ALIA. Hii sunt domine ad instar illorum septem prisce legis martyrum tuorum... (OVer 967)
1030. ALLE. *Hec dicit dominus; celi dabunt rorem suum, alleluia, ab anno in anno.* VR. *Beati immaculati.* (ALeón p. 323)¹⁰⁹
1031. ALIA. /f. 100v/ Christe dei filius princeps pastorum et prima resurrectio... (OVer 968)
1032. RS. *Hii dicit dominus pertransibunt in mari freto.* VR. *Volabant in nabi et mare pariter predabantur.* VR. *Confortabo.* (ALeón p. 323)
1033. ALIA. Deus dei filius qui sanctos tuos Torquatum et socios eius in huius mundi... (OVer 969)
1034. <AF.> *Viri misericordie sunt histi et homines magni virtute.* VR. *Et eduxit eos in spe.* (ALeón p. 323)¹¹⁰
1035. ALIA. Deus qui sanctos tuos Torquatum et comitum eius magnanimes virtute... /f. 101/ ... (OVer 970)
1036. <AF.> *Sapientia ipsorum enarrant populi.* VR. *Exaltate deo.* (ALeón p. 323)
1037. ALIA. Verbum patris hac sapientia dei summi quem patulo oris sui oraculo... (OVer 971)
1038. <ALLE.> *Exultationes dei in faucibus sanctorum, alleluia, et gladii.* VR. *Ambulabunt de virtutibus in virtute.* (ALeón p. 324)
1039. ALIA. Vita fidelium exultatio[ne] sanctorum indefessa laudatio angelorum... (OVer 972)
1040. RS. *Laudemos viros gloriosos et per nostros homines divites <in virtute> pulcritudinis studium habentes.* VR. *Euntes ibant et flebant mittentes semina et narran<tes>.* (ALeón p. 324)¹¹¹

107. L'antífona porta l'inici amb notació musical.

108. La peça porta, al començament, notació musical.

109. Peça que porta a l'inici notació musical.

110. L'antífona porta, a l'inici, notació musical.

111. Peça amb notació musical al començament.

1041. ALIA. Christe dei filius cunctorum opifex rerum et ante mundi constitutionem... /f. 101v/ ... (OVer 973)
1042. <AF.> Beati viri tui domine. VR. Beata gens. (ALeón p. 324)¹¹²
1043. ALIA. Beati vere domine et nimio honore digni qui te iugiter aspi- ciunt... (OVer 974)¹¹³
1044. <AF.> Beati qui ad iustitiam erudient multos. VR. Quoniam deus amat iudicium. (ALeón p. 324)¹¹⁴
1045. ALIA. Deus dei filius lumen astrorum fulgor siderum stella splen- dida et matutina... (OVer 975)
1046. <ALLE.> Quam pulcri sunt pedes sanctorum qui ad<nuntiant> p<a- cem>. VR. Beati inmaculati. (ALeón p. 324)
1047. ALIA. O verbum patris altissimi cuius fortitudine Torquatus et socii eius... /f. 102/ ... (OVer 976)
1048. RS. Sti sunt lapides sancti dicit dominus elebabuntur super terram et erunt quasi fortes Efraym et letabitur cor eorum quasi a bino. VR. In die illo sal- babo populum meum de terra orientis et occasu solis. (ALeón p. 324)
1049. ALIA. Hii sunt domine absque dubio lapides pretiosi lapides sanctuarii... (OVer 977)
1050. AF. Flores apparuerunt in terram nostram odor eorum. VR. Beatum di- xerunt populum. (ALeón p. 324)
1051. ALIA. Radix et origo David flos purpureum {et} nectareus odor sanctorum... (OVer 978)
1052. <AF.> En lectulum Salomonis. VR. Ecce quam vonum. (ALeón p. 325)
1053. ALIA. Opax perennis o requies sancti laboris tu tela certaminis... /f. 102v/ ... (OVer 979)
1054. <ALLE.> Mandragore dederunt odorem in portis nostris po[...] VR. Be- ati qui custodiunt. (ALeón p. 325)
1055. ALIA. Deus cuius odorem suscitantur mortui cuius tactu conva- lescunt infirmi... (OVer 980)
1056. RS. Omnes iusti regem in decore suo videbunt clamorem pre exultatione cordis, alleluia, alleluia. VR. Omnes iusti videbunt Iherusalem abitatio- nem opulenta. P. Et clamabant. (ALeón p. 325)
1057. ALIA. Deus dei filius quem omnes iusti in gloria divinitatis sicut es visuri sunt... (OVer 981)

112. L'antífona porta a l'inici notació musical.

113. Text amb notació musical al començament.

114. Antífona amb notació musical als primers mots.

1058. CONP. AD MT. Adest domine clara et enitens tuorum illa septem pontificum... /f. 103/ ... (OVer 982)
1059. BNO. Trinitas alme ineffabile sacramentum suffragio sanctorum Torquati et comitum... /f. 103v/ ... (OVer 983)

ORATIONES IN DIEM SANCTE CRUCIS

1060. CONP. AD VPR. Domine Ihesu Christe noster conditor et redemptor qui nosti... (OVer 984)
1061. BNO. Christus dei filius qui pacificavit omnia per sanguinem crucis sue... (OVer 985)

AD MATUTINUM /f. 104/

1062. AF. *Christus Iesus qui cum in forma dei esset non rapinam arbitratus est.* VR. *Dominus regnavit.* (ALéon p. 326)¹¹⁵
1063. <OR.> Christe Ihesu qui mortalitatis nostre forma suscepit mortis et crucis... (OVer 986)
1064. AF. *Dominus deus patrum nostrorum resuscitavit filium suum Iesum.* VR. *Dicite in nacionibus.* (ALéon p. 326)¹¹⁶
1065. ALIA. Deus patrum nostrorum qui filium tuum interemptum ab impiis supplicio... (OVer 987)
1066. ALLE. *Iuste iudicans peccata nostra portavit in corpore suo.* VR. *Quis sicut dominus deus noster.* (ALéon p. 326)¹¹⁷
1067. ALIA. Iuste quidem domine iudicans peccata nostra in corpore super lignum portasti... (OVer 988)
1068. RS. *Ihesum Nazoreum quem hunxit deus.* VR. *Dominus Ihesus Christus qui est testis fidelis [...].* (ALéon p. 327)
1069. ALIA. O Ihesu Nazarene qui a Iudeis suspensus in ligno magna resurrectionis... (OVer 989)
1070. AF. *In nomine domini omnes genu flectatur celestium.* VR. *Omnes gentes II.* <P.> *Audite hec omnes.* (ALéon p. 327)
1071. ALIA. Christe dei filius in cuius nomine per crucis misterium omne flectitur... /f. 104v/ ... (OVer 990)
1072. <AF.> *Redemisti nos domine.* VR. *Confiteantur tibi populi deus.* (ALéon p. 327)

115. Text amb notació musical als primers mots.

116. El text porta notació musical en els primers mots.

117. Peça amb notació musical al principi.

1073. ALIA. Redemtor noster et domine qui nos olim redemisti per sanguinem crucis... (OVer 991)
1074. <AF.> *Testis fidelis primogenitus mortuorum et pater dilexit nos.* VR. *Quis sicut dominus deus.* (ALeón p. 327)
1075. ALIA. Ihesu dei filius testis fidelis primogenitus mortuorum pressta ut testimonium... (OVer 992)
1076. RS. *Alleluia, erat tamquam lignum quod plantatum est.* VR. *Ad odorem aque germinavit.* (ALeón p. 326)
1077. ALIA. Ihesu deus noster qui offensam ligni prevaricationis ligno tuae... (OVer 993)
1078. CONP. Ineffabile satis es domine misterium crucis tuae quo et mortis potestatem... (OVer 994)
1079. BNO. Crux domini nostri Ihesu Christi sit sublimitas vestra sanguis eius... /f. 105v/ ... (OVer 995)

ORATIONES IN DIE ASCENSIONIS DOMINI

1080. CONP. AD VPR. Ascensionis tue Christe domine festa suscipientibus adesto... (OVer 996)
1081. BNO. Christus dominus qui adsumptum hominem paternam ascendendo perduxit... (OVer 997)

AD MATUTINUM

1082. <OR. DE PS. III>. Christe gloria nostra gloriam summam tibi soli devitam per nostram... (OVer 998)
1083. <AF.> *Ascendit in altum cepit captivitatem.* VR. (sic) (ALeón p. 329)
1084. ALIA. Domine qui ascendit in altum captibam ducens captitatem nos a captitate... /f. 105v/ ... (OVer 999)
1085. <AF.> *Ascendit deus in iubilatione dominus in voce.* VR. (sic) (ALeón p. 330)
1086. ALIA. Domine qui in cruce pro nobis humilis pependisti et ad calum triumfali... (OVer 1000)
1087. <ALLE.> *Regna terre cantate deo, alleluia.* VR. (sic) (ALeón p. 330)
1088. ALIA. Domine Ihesu qui ascendisti super caelos caelorum ad orientem... (OVer 1001)
1089. RS. *Iherusalem civitas sancta exaltabitur thronus super sidera.* VR. (sic) (ALeón p. 330)
1090. ALIA. Domine Ihesu Christe qui letatur in ethera exaltasti thronum tuum... /f. 106v/ ... (OVer 1002)
1091. AF. *Viri galilei.* (ALeón p. 330)

1092. ALIA. Salvator noster et domine qui ascendens in celis intuentium clarificatus... (OVer 1003)
1093. AF. *Vidi nubem candidam.* (ALeón p. 330)
1094. ALIA. Christe dei filius qui et in nube gloriosus aspiceris et in celis... (OVer 1004)
1095. <ALLE.> [Vidi virum ascendentem.] (ALeón p. 330)¹¹⁸
1096. ALIA. Unigenite dei patris filius qui devicta morte resurgis de terrenis... /f. 106v/ ... (OVer 1005)
1097. RS. *Curvati sunt caeli dum calcaret capita nubium.* (ALeón p. 330)
1098. ALIA. Domine Ihesu Christe creator astrorum qui inclinasti capita nubium... (OVer 1006)
1099. AF. *Gaudete quia vici mundum.* (ALeón p. 331)
1100. ALIA. Gaudemus domine quia mundum vicisti et ad patrem triumphaliter... (OVer 1007)
1101. <AF.> *Ascendo ad patrem meum.* (ALeón p. 331)
1102. ALIA. Ihesu dei patris filius qui te post vulnera crucis ascensurum... /f. 107/ ... (OVer 1008)
1103. <ALLE.> *Si abiero paraclitu< s> veniet ad vos.* (ALeón p. 331)
1104. ALIA. Salvator Christe domine dei filius qui consolationem paracliti tui... (OVer 1009)
1105. RS. *Edificavit dominus in celo ascensum suum.* (ALeón p. 331)
1106. ALIA. Deus qui et in celo ascensum tuum edificas et pollicitationem tuam... (OVer 1010)
1107. [CON]P. Domine rex gloriae qui patefactis et adimpletis prophetarum oraculis... (OVer 1011) /f. 107v/
1108. BNO. Christus dei filius qui triumphali iubilo ascendit ad patrem celesti... (OVer 1012)

CONP. IN EODEM DIE AD VESPERUM

1109. Christe dei virtus et dei sapientia qui propter nos et nostram salutem... (OVer 1013)
1110. BNO. Ihesus Christus dominus pacem quam ad celos remeans discipulis suis tradidit... (OVer 1014)

ORATIONES IN DIE DOMINICO POST ASCENSIONE DOMINI

1111. CONP. <AD VPR.> /f. 108/ Redemptor noster domine qui in excel- sis habitas et humilia... (OVer 1015)

118. Text afegit posteriorment, amb notació musical.

1112. BNO. Christus dei filius qui ascendit super caelos auctorat a vobis... (OVer 1016)

AD MATUTINUM

1113. <AF.> *Dominus ascendit in celos.* VR. *Ascendit deus.* (ALeón p. 336)
1114. <OR.> Domine Ihesu Christe filius dei qui super celos ascendisti et super pinnas... /f. 108v/ ... (OVer 1017)
1115. <AF.> *Regnavit dominus super omnes gentes deus.* VR. *Accedite ad dominum.* (ALeón p. 336)¹¹⁹
1116. ALIA. Confitemus et credimus te o bone domine Iesu Christe super omnes gentes... (OVer 1018)
1117. <AF.> *Exultare super celos.* (ALeón p. 336)
1118. ALIA. Domine qui exaltas cornum Christi tui domini videlicet ac redemptoris... (OVer 1019)
1119. CONP. Virtus nostra domine Ihesu dei filius Christe quem in humilitatem... (OVer 1020)
1120. BNO. Benedicat vos dominus Ihesus Christus qui cibtibam duxit cibtitatem... /f. 109/ ... (OVer 1021)

ORATIONES IN DIEM SANCTUM PENTECOSTEN

<AD VESPERUM

1121. CONP.> Fiat super nos domine manus tua et fulgor Spiritus tui interiora... (OVer 1022)
1122. BNO. Spiritus paraclitus qui olim in discipulis manifesto igni est declaratus... (OVer 1023)

AD MATUTINUM

1123. AF. *In principio creavit deus caelum et terra.* VR. *Domini es terra.* (ALeón p. 347)
1124. <OR.> Deus pater omnipotens qui in principio idest in filio tuo Ihesu Christo... (OVer 1024)
1125. <AF.> *Verbo domini celi facti sunt spiritu oris eius.* VR. *Congregans sicut in utre.* (ALeón p. 347)
1126. ALIA. Tuo domine verbo celi sunt facti et spiritus oris eius ornati quia aput... /f. 109v/ ... (OVer 1025)
1127. <ALLE.> *Spiritus qui a patre meo procedet.* VR. *Sit nomen.* (ALeón p. 347)

119. Text amb notació musical en els primers mots.

1128. ALIA. O Spiritus Sancte qui a patre filioque procedis dona nos facere... (Over 1026)
1129. RS. *Disciplina et sapientia replevit illos dominus, alleluia.* VR. *Spiritus Sanctus descendit de caelo et implevit domum. Illam ubi erant discipuli sedentes.* (ALEÓN p. 347)
1130. ALIA. *Disciplina et sapientia reple nos omnipotens deus ut Spiritus Sanctus...* (Over 1027)
1131. <AF.> *Dominus locutus es discipulis suis.* VR. *Deus deorum.* (ALEÓN p. 347)
1132. ALIA. Deus qui in virtute Spiritus Sancti et demonia eici et infirmos posse... (Over 1028)
1133. <AF.> *Accipite Spiritum Sanctum quorum remiseritis.* VR. *Iubilate deo.* (ALEÓN p. 347)
1134. ALIA. Christe dei filius qui per Spiritum Sanctum dimittere intra aeclesiam... /f. 110/ ... (Over 1029)
1135. <ALLE.> *Alleluia, repleti sunt omnes Spiritu Sancto.* VR. *Quis loquetur.* (ALEÓN p. 347)
1136. ALIA. Domine Ihesu Christe qui Spiritu Sancto repletos apostolos [tuos]personare... (Over 1030)
1137. RS. *Adtende Israhel et audi mandata vite.* VR. *Effundam super vos aqua munda et mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris.* P. Amodo. (ALEÓN p. 347)
1138. ALIA. Adtendimus domine et desiderantes audire cupimus mandata vite... (Over 1031)
1139. <AF.> *Omnium rerum creator et dominus.* VR. *Magnum dominus.* (ALEÓN p. 348)
1140. ALIA. *Omnium rerum creator et dominus docuit sapientia in qua | est | Sanctus Spiritus...* /f. 110v/ ... (Over 1032)
1141. AF. *A te creata sunt domine.* VR. *Emitte Spiritum tuum.* (ALEÓN p. 348)
1142. ALIA. Deus Spiritus Sancte a quo creata sunt omnia et restaurata sunt universa... (Over 1033)
1143. ALLE. *Spiritu paraglitum quem.* VR. *Lauda Iherusalem.* (ALEÓN p. 348)
1144. ALIA. *Spiritu paraglitum desolatis Christe domine cordibus mitte qui a patre...* (Over 1034)
1145. RS. *Alleluia, Spiritum meum dedi in te Iacob.* VR. *Ego rogabo patrem et dabit vobis Spiritum veritatis qui vobiscum maneat.* (ALEÓN p. 348)
1146. ALIA. Deus [domine] omnipotens qui Spiritum tuum te in Iacob dedisse... (Over 1035)

1147. AF. *Spiritum paraglytum quem mittat pater.* VR. *Non sunt loquelle.* (ALeón p. 348)
1148. ALIA. Consolare Ihesu per donum Sancti Spiritus desti[tu]tas bonis studiis fidelium... /f. 111/ ... (OVer 1036)
1149. <AF.> *Spiritum tuum bonum dedisti eis.* VR. *Quoniam rectus est sermo.* (ALeón p. 348)
1150. ALIA. Dona nobis domine Spiritum tuum bonum qui nos doceat bonitatem et auferat... (OVer 1037)
1151. <ALLE.> *Spiritum meum ponam in medio vest[ri, alleluia,] et effundam.* VR. *Non nobis domine.* (ALeón p. 348)
1152. ALIA. Pone domine Spiritum tuum in medio nostri qui mundis nos aquis... (OVer 1038)
1153. RS. *Hec [dicit dominus: noli] te time[re quia ego.* VR. *Dabo] vobis cor [nobum et spiritum meum...].* (ALeón p. 349)
1154. ALIA. Domine deus suscita spiritum ducis Iuda quo tua fecundetur eclesia... (OVer 1039)
1155. <AF.> *Spiritus domini spiritus vite est.* VR. *Verbo domini celo firma<ti sunt>.* (ALeón p. 349)
1156. ALIA. Deus cuius gloria ineffaviliter non localiter benedicta est de loco... (OVer 1040)
1157. <AF.> *Si diligitis me mandata mea servate.* VR. *Audi populem.* (ALeón p. 349)
1158. ALIA. Da nobis deus omnipotens Spiritum veritatis per quem et te diligere... /f. 111v/ ... (OVer 1041)
1159. [ALLE. *Effund]am de Spírito meo [super omnem] carnem et propheta-bunt filii vestri[...].* VR. [...] (ALeón p. 349)
1160. ALIA. Effunde domine de Spíritu tuo super omnem carnem ut eius munere... (OVer 1042)
1161. RS. *Spiritus Sanctus de celo descendens.* VR. *Apparuerunt illis dispertite lingue tamquam ignis seditque supra singulos eorum.* P. *Et ce<perunt>.* (ALeón p. 349)
1162. ALIA. Accede ad nos Spiritus veritatis et imple domum cordis nostri igne... (OVer 1043)
1163. ALIA. Effunde caritatem tuam domine in cordibus nostris per Spíritum Sanctum... (OVer 1044)
1164. <ALIA.> *Spiritu et intellectu reple cor nostrum omnipotens deus ut inspirati...* (OVer 1045)
1165. <ALIA.> *Reple nos domine virtute Spiritus Sancti tui ut idem infirmitatem...* (OVer 1046)

1166. CONP. AD MT. Domine Ihesu Christe infunde Spiritum Sanctum promissum... /f. 112/ ... (OVer 1047)
1167. BNO. Spiritus Sanctus qui repenti sonitu de caelo igneis super discipulos... (OVer 1048)
1168. CONP. IN EODEM DIE AD VESPERUM
Spiritus tuus bonus domine deducat nos in viam rectam ut in nobis malitiam... (OVer 1049)
1169. BNO. Spiritus dei bonus deducat vos in viam rectam et a lapsu peccaminum... (OVer 1050)

ORATIONES IN DIEM SANCTI ADRIANI AD VESPERUM

1170. <CONP.> Christe qui multiplici diversitate virtutum et copioso certamine... /f. 112v/ ... (OVer 1051)
1171. BNO. Christus dominus qui sanctos suos Adrianum atque Nataliam alterna decertandi... (OVer 1052)

AD MATUTINUM

1172. <AF.> Radix iustorum proficiet. (ALeón p. 352)
1173. <OR.> Christe qui diversos beatorum certaminibus Adriani scilicet atque Nataliae... /f. 113/ ... (OVer 1053)
1174. <AF.> Pars bona mulier bona. (ALeón p. 352)
1175. ALIA. Deus qui gaudio beatorum adque certamini votum Adriani tui martyris... (OVer 1054)
1176. <ALLE. ...>¹²⁰
1177. ALIA. /f. 113v/ Omnipotens sempiternae adque ineffavilis deus presta nobis ut... (OVer 1055)
1178. RS. Corona sanctorum timor dei gratia autem. (ALeón p. 352)
1179. ALIA. Magna est Christe domine Adriani tui mart[y]ris constantia passionis... (OVer 1056)
1180. <AF.> In exultatione. (ALeón p. 352)
1181. ALIA. Glorio[sa] est Christe memoria famulae tuae Natalie que virile decus... (OVer 1057)
1182. <AF.> Expectata iustorum. (ALeón p. 352)
1183. ALIA. Christe domine et sanctorum meritis gloriose qui tantam martyri Adriano... /f. 114/ ... (OVer 1058)

120. El copista oblidà d'escriure el text.

1184. <ALLE.> *Lux iustorum letificat eos.* VR. (*sic*) (ALeón p. 353)
1185. ALIA. Non sinas domine plebem tuam errare nec devios calles itinere praborum... (OVer 1059)
1186. RS. *Iusti omnes quasi virens.* (ALeón p. 353)
1187. ALIA. Rex deus gloriose adque sanctissime absterge nostri criminis labem... (OVer 1060)
1188. CONP. AD MT. Ingeniti dei patris filius alme qui alternantem viri vel coniugis... /f. 114v/ ... (OVer 1061)
1189. BNO. Rex deus inmensus cui Adrianus atque Natalia coniugalis munditiae thalamum... (OVer 1062)

ORATIONES IN DIEM SANCTI IOANNIS

1190. CONP. AD VPR. Adsunt domine principia christiane letitiae quibus olim nasciturum... /f. 115/ ... (OVer 1063)
1191. BNO. Omnipotens deus pater qui unigenite suo nascituro in carne Iohannem voluit... (OVer 1064)

AD MATUTINUM

1192. <AF.> *Zaccarias sacerdos.* (ALeón p. 354)
1193. <OR.> Deus qui [os] Zaccariae sacerdotis tui repleri Spiritu Sancto voluisti... (OVer 1065)
1194. <AF.> *Innuebant Zaccarie.* (ALeón p. 354)
1195. ALIA. Magnum Christe nomen est praecursoris tui Iohannis quod patris digitis... /f. 115v/ ... (OVer 1066)
1196. <AF.> *Vox clamantis in eremo.* (ALeón p. 354)
1197. ALIA. Vox verbi amicus sponsi qui Christum in heremo venturum esse pronuntians... (OVer 1067)
1198. RS. *Misit me dominus.* (ALeón p. 355)
1199. ALIA. Christe dei filius quem deus pater ad terris... dum vocis festum [incolimus... (OVer 1068)

.....¹²¹ORATIONES IN DIE SANCTORUM COSE ET DAMIANI TAM
AD VESPERUM QUAM AD MATUTINUM

1200. BNO. Christus dominus qui sanctos suos Cosmam et Damianum... sanita]/f. 15/tum proroget... (OVer 1170)

121. Aquí acaba el text de l'Oracional tal com ara es troba al manuscrit. A continuació posem el contingut dels folis 15-18v.

AD MATUTINUM

1201. AF. *Venientes in gaudio.* (ALeón p. 400)
1202. <OR.> Magnifica domine facere nobiscum ut vera letitia te consolante... (OVer 1171)
1203. AF. *Misit verbum suum in eis dominus.* (ALeón p. 399)
1204. ALIA. Deus qui in omne seculum tuos prospicis iustos et de diversis... (OVer 1172)
1205. <ALLE. ...>¹²²
1206. ALIA. Esto in nobis domine deus Srahel et intervenientibus sanctis tuis... (OVer 1173) /f. 15v/

ORATIONES IN TRANSLATIONE SANCTI SATURNINI

AD VESPERUM

1207. <CONP.> Christe qui humani conserbator es corporis et conlatio dignitatis... (OVer 1174)
1208. BNO. Saturninus beatissimus martyr cuius translatorum cinerum dedicatis... (OVer 1175)

AD MATUTINUM

1209. <OR.> Omnipotens domine qui sanctum Saturninum episcopum supra petram... (OVer 1176)
1210. ALIA. Domine Ihesu Christe qui corde sancti Saturnini episcopi testamentum... /f. 16/ ... (OVer 1177)
1211. ALIA. Omnipotens deus qui sancti martyris tui Saturnine episcopi gressus... (OVer 1178)
1212. CONP. AD MAT. Domine querentibus te manifesta propitiatione ostende et ne... (OVer 1179)
1213. BNO. Christe dei filius cuius fides iustificat impium iusti sui Saturnini... /f. 16v/ ... (OVer 78)

ORATIONES IN DIEM SANCTI MARTINI

1214. CONP. AD VPR. Beatus est domine Martinus ille tuus confessor mirificus... (OVer 1190)
1215. BNO. Christus dominus qui beatissimum Martinum confessionis decoravit honore... (OVer 1191)

122. El copista oblidà d'escriure el text.

ITEM AD MATUTINUM

1216. AF. *Iucundus homo.* VR. *In aeternum servabo illi.* (ALEÓN p. 410)
1217. <OR.> Iucundus satis est homo qui te Christe inspirante miseretur et... (OVer 1192)
1218. <AF.> *Dispersit et dedit.* (ALEÓN p. 410)
1219. ALIA. Illius domine iustitia manet in seculum seculi cuius misericor/f. 17/diam... (OVer 1193)
1220. ALLE. *Tota die iustus miseretur.* VR. *Beatus vir qui timet dominum.* (ALEÓN p. 410)
1221. ALIA. Tota die domine iustus miseretur et quomodat qui in toto huius mortalis... (OVer 1194)
1222. RS. *Manum suam aperuit inopi.* (ALEÓN p. 410)
1223. ALIA. Christe deus noster qui manus beatissimi Martyni confessoris tui... (OVer 1195)
1224. AF. *Qui custodyt sapientiam.* VR. *Os iusti meditabitur.* (ALEÓN p. 411)
1225. ALIA. Ihesu deus noster et domine qui inlustrem meritis Martynum confessorem... /f. 17v/ ... (OVer 1196)
1226. [AF. *Beatus qui intel[ligit supe]r egenus.* (ALEÓN p. 411)]
1227. ALIA. Salvator noster et domine qui iubes nos super egenum et pauperem... (OVer 1198)
1228. ALLE. *In lege domini, alleluia.* VR. *Potens in terra.* (ALEÓN p. 411)
1229. ALIA. Fac nos domine intentis cordibus die hac nocte in legis tuae... (OVer 1198)
1230. RS. *Inveni unum iustum.* VR. *In aeternum servabo.* (ALEÓN p. 33)
1231. ALIA. Deus qui nos beatissimi Martyni tui ita sapientiae ubertate replesti... (OVer 1199)
1232. CONP. AD MT. Adspirat ecce domine dies illa multipli[ci] gaudiorum... /f. 18/ ... (OVer 1200)
1233. BNO. Dominus Ihesus Christus qui linguam beatissimi Martyni et sui... (OVer 1201)

INCIPIUNT ORATIONES DE SANCTIS

1234. CONP. AD VPR. Eternae omnipotens deus a quo omne bonum exoritur et meliori... (OVer 1202)

1235. BNO. Benedicat vos dominus per intercessu sanctorum et dextera sua protector vos custodire dignetur. Liveret vos eorum meritis a cunctis vite presenti inlecebris et gratia Sanctu Spiritus infundat in cordibus vestris. Auferat a vobis o[mne]s maculas delictorum et [perducat v]os ad splen[dorem...] quia [...] (OVer 1203)

<AD MATUTINUM

1236. OR.> /f. 18v/ Deus omnipotens qui non quoerceris ut dominus set indulgentiam... (OVer 1204)
1237. ALIA. Sanctorum omnium decus et gloria deus quibus et certantibus praemium... (OVer 1205)
1238. ALIA. Deus qui creasti mundum ex nihilo et ex informi materia amove a nobis... interime vit[...]. Ut sanctorum tu[orum...] es vestigi[a...] m[...](OVer 1206)
1239. [ALIA.] Omnia regum rex deus hac domine qui clementi bonitate... (OVer 1207)
1240. ALIA. Hii sunt domine sancti tui quos in campo huius seculi armis aureis... (OVer 1208)
1241. ALIA. Deus qui ad gloriosa vella certamina adque... Et quorum... (OVer 1209).....¹²³

123. Segurament només seguien dos folis, ara perduts, amb la resta de l'ofici del comú de sants i antífones i oracions del PS 50 tal com s'indica en la peça n. 50.

ÍNDEX DE PESES

En aquest índex figuren els inicis de totes les peces que conserva l'Oracional de Silos. Són distribuïdes en aquestes tres seccions: 1. Oracions, completúries i benediccions; 2. Antifones, al·leluïàtics i responsoris, i 3. Versets de les peces de cant.

1. ORACIONS, COMPLETÚRIES I BENEDICCIONS

Abundet quasumus domine	349
Accede ad nos Spiritus	1162
Ad defensionem eclesiae	592
Ad defensionem familiae	580
Adest domine clara	1058
Adest domine dies illa	341
Adest domine illa	217
Adest domine secundi	883
Adest domine testis	453
Adest fulgidum dies	899
Adice domine manum	83
Admirabile satis est domine christiana	428
Admirabile satis est domine quod	740
Adorabunt te domine Ihesu	325
Ad presepe tuum	269
Adspirat ecce domine	1232
Adsunt domine principia	1190
Ad te Christe revertentes	954
Adtendimus domine	1138
Adventus tui domine	4
Adversus te Christe	542
Alfa et Ω initium	302
Alfa et Ω principium	331
Amabiles domine ille	997
Ananias Azarias et Misahel	422
Aniversaria fratres dilectissime	836
Ascensionis tuae Christe	1080
Aspicientes ad te deum	127
Aspicimus domine	15
Audi et suscipe precantium	77

Beata dei Virgo qui	21
Beatam satis domine	29
Beati vere domine et nimis	1043
Beatissime Stephane	240
Beatus est domine	1214
Benedicat vobis Alfa et	303
Benedicat vos dominus Ihesus	1120
Benedicat vos dominus per	1235
Benedic domine coronam	295
Benedic domine populum	733
Bona est domine proxima	253
 Caelestium et terrestrium	863
Certi de promissione	860
Christe cui consepulti	983
Christe dei filius ad quem	71
Christe dei filius cui morte	962
Christe dei filius cuius anima	558
Christe dei filius cuius fides	1213
Christe dei filius cuius ossa	526
Christe dei filius cuius resurrectionem	910
Christe dei filius cuius virtus	594
Christe dei filius cuius vitam	538
Christe dei filius cunctarum	1041
Christe dei filius dux	717
Christe dei filius in cuius comprehensione	807
Christe dei filius in cuius nomine	1071
Christe dei filius nostrarum	905
Christe dei filius patris	163
Christe dei filius princeps	1031
Christe dei filius protector	480
Christe dei filius quem atrox	765
Christe dei filius quem deus pater ad	1199
Christe dei filius quem deus pater pro	816
Christe dei filius quem homines	596
Christe dei filius qui ab omnibus	752
Christe dei filius qui adversum	786
Christe dei filius qui aliis	263

Christe dei filius qui beatissimum martyrem	237
Christe dei filius qui beatissimum Vincentium	458
Christe dei filius qui et in nube	1094
Christe dei filius qui et tribus	451
Christe dei filius qui factus	259
Christe dei filius qui inter	1009
Christe dei filius qui moriente	916
Christe dei filius qui mundo	103
Christe dei filius qui occisus	991
Christe dei filius qui olim	507
Christe dei filius qui ostensione	362
Christe dei filius qui oves	494
Christe dei filius qui per	1134
Christe dei filius qui processione	309
Christe dei filius qui sine	815
Christe dei filius qui stridentium	630
Christe dei filius qui supra	489
Christe dei filius qui te	244
Christe dei filius qui transiturus	819
Christe dei filius qui unum	657
Christe dei filius qui venerabilis	879
Christe dei filius qui voluntarie	969
Christe dei filius respice	584
Christe dei hominis quem	673
Christe dei patris individua	524
Christe dei patris inefabile verbum contra	510
Christe dei patris inefabile verbum qui	655
Christe dei virtus et dei sapientia cuius	568
Christe dei virtus et dei sapientia qui	1109
Christe deus a quo	960
Christe deus cuius locus	784
Christe deus cuius nomen	107
Christe deus et domine per quem	225
Christe deus noster et domine	1005
Christe deus noster qui contumacis	572
Christe deus noster qui firmamentum	3
Christe deus noster qui in corpore	661
Christe deus noster qui inter	600

Christe deus noster qui manus	1223
Christe deus noster qui pro	633
Christe deus noster qui secundi	885
Christe deus noster qui virtutem	930
Christe deus nostrae	505
Christe deus omnipotens	462
Christe deus qui humanitatis	803
Christe deus qui iniuriam	773
Christe deus qui mundum	796
Christe deus unigeniti	912
Christe domine et sanctorum	1183
Christe domine qui pro	586
Christe filius dei patris qui ad oves	721
Christe filius dei patris qui minister	292
Christe filius dei qui martyris	438
Christe gloria nostra	1082
Christe Ihesus qui mortalitatis	1063
Christe inenarrabile	366
Christe qui de patibulo	824
Christe qui diversis	1173
Christe qui humani	1207
Christe qui multiplici	1170
Christe qui olim	873
Christe qui propter	723
Christe qui resurgens	942
Christe salvator noster et domine quem	624
Christe salvator noster et domine qui	190
Christe vera redemptio	908
Christus dei filius cuius facies	794
Christus dei filius cuius resurrectionem	884
Christus dei filius qui ascendit	1112
Christus dei filius qui devicta	896
Christus dei filius qui ductus	782
Christus dei filius qui exortum	903
Christus dei filius qui in beatissimo	490
Christus dei filius qui in hoc	906
Christus dei filius qui in sepulcro	886
Christus dei filius qui novo	363

Christus dei filius qui olim	293
Christus dei filius qui pacificavit	1061
Christus dei filius qui tribus	412
Christus dei filius qui triumphali	1108
Christus deus noster qui	766
Christus dominus cuius latus	758
Christus dominus cuius passionis	497
Christus dominus dei filius	878
Christus dominus qui adsumptum	1081
Christus dominus qui beatissimam	19
Christus dominus qui beatissimum	1215
Christus dominus qui clausis	914
Christus dominus qui Fructuosum	452
Christus dominus qui hodierni	880
Christus dominus qui inter	365
Christus dominus qui morsu	710
Christus dominus qui morte	634
Christus dominus qui pro se	402
Christus dominus qui pro totius	790
Christus dominus qui pro vobis crucis	825
Christus dominus qui pro vobis infidelium	798
Christus dominus qui salutis	729
Christus dominus qui sanctos suos Adrianum	1171
Christus dominus qui sanctos suos Cosmam	1200
Christus dominus qui sustulit	750
Christus dominus qui triduano	706
Christus dominus qui viriliter	454
Christus qui diem	882
Christus qui se ab impiis	817
Christus qui tenet	708
Christus rex noster	315
Cognoscant gentes Christe	707
Cognoscentibus nobis miseriam	153
Cognoscimus salvator noster	275
Comportaverunt domine Stephanum	221
Concede nobis domine per fidem	1021
Concede nobis domine ut mortis	922
Concede nobis domine vere	393

Confitemus et credimus	1116
Congrega domine inimicos	746
Consistenti peccator	653
Consolare Ihesu per donum	1148
Consolatur ecce iam	375
Contristamur ecce domine	675
Contristatur ecce domine	685
Convivifica nos deus	952
Convivificati Christe tibi	987
Credimus te domine	920
Crux domini nostri Ihesu	1079
Cum medium silentium	205
Cum operantibus iniquitatem	606
Cuncti dominum pariter	829
Da nobis deus omnipotens	1158
Decantet tibi domine	137
Decurso Christe domine	913
Dei filius qui in cruce	700
Dei filius qui resurrectionis	890
Dei patris unigenite filius Christe	522
Dei patris unigenite filius qui	665
De lacu inferni vocem	738
Desideratum lucernae splendorem	831
Deum iudicii aeterni	866
Deum patrem omnipotentem agentes	848
Deum patrem omnipotentem pro	854
Deus adiutor et protector	566
Deus ante cuius luce	87
Deus creator omnium	853
Deus cuius ae quae	850
Deus cuius animam	659
Deus cuius gloria	1156
Deus cuius oculi	552
Deus cuius odorem	1055
Deus cuiusque iam	546
Deus cuius unum hunc	881
Deus dei filius ante	85

Deus dei filius cuius inter	345
Deus dei filius cuius mors	924
Deus dei filius lumen	1045
Deus dei filius patris	311
Deus dei filius quem Leocadia	35
Deus dei filius quem omnes	1057
Deus dei filius qui a deo	932
Deus dei filius qui diligens	757
Deus dei filius qui hominem	901
Deus dei filius qui in carnis	516
Deus dei filius qui in suscepta	741
Deus dei filius qui patibulo	902
Deus dei filius qui primus	57
Deus dei filius qui sanctos	1033
Deus dei filius qui voluntarie	506
Deus dei filius super quem	620
Deus domine omnipotens	1146
Deus eterne qui idem	299
Deus fructus largitorem	851
Deus omnipotens cuius continuo	317
Deus omnipotens qui non	1236
Deus pater domini nostri	977
Deus pater ex quo	105
Deus pater omnipotens qui in	1124
Deus pater omnipotens qui nobis	351
Deus pater qui auditam	115
Deus pater qui eduxisti	934
Deus pater qui in populis	958
Deus pater unigeniti	518
Deus patris filius qui tertio	888
Deus patrum nostrorum	1065
Deus probator iusti	748
Deus qui ad gloriam	1241
Deus qui admirabili	697
Deus qui beatissimam Columbam columbarum	246
Deus qui beatissimam Columbam virginem	247
Deus qui beatissimam Eulaliam	69
Deus qui beatissime Leocadie	37

Deus qui beatissimum martyrem	484
Deus qui brevissimum sidus	353
Deus qui confessione indutus	53
Deus qui confessorem Leocadiam	33
Deus qui consecratum tibi	460
Deus qui corpus beatissimi	470
Deus qui creasti	1238
Deus qui dies seculi	762
Deus qui domini David	133
Deus qui ecclesiae	841
Deus qui ecclesiam	712
Deus qui elemosinis	859
Deus qui et in caelum	1106
Deus qui fidelium lingua	39
Deus qui fidelium pace	847
Deus qui filios Israhel	834
Deus qui gaudio	1175
Deus qui gloriantem	667
Deus qui ineffabile	450
Deus qui in exercitatione	669
Deus qui in expugnatione	287
Deus qui in operatione	897
Deus qui in omne	1204
Deus qui in virtute	1132
Deus qui magos errorum	307
Deus qui manifeste	711
Deus qui mirabiliter	482
Deus qui ministerio	440
Deus qui multis	456
Deus qui mutare	862
Deus qui nivem	121
Deus qui nos ante tempus	119
Deus qui nos beatissimi	1231
Deus qui notum fecisti	271
Deus qui odio habes	514
Deus qui os Zaccariae	1193
Deus qui paschalia festa	643
Deus qui probatione	444

Deus qui pro impiis	749
Deus qui sanctae Leocadiae	47
Deus qui sanctos tuos multiplicibus	446
Deus qui sanctos tuos Torquatum	1035
Deus qui scelera nostra	51
Deus qui sine initio et sine	300
Deus qui Torquati	1025
Deus qui unitate	255
Deus qui vincenti	466
Deus sanctificator diei	339
Deus Spiritus sancte	1142
Deus virtutum converte	99
Deus virtutum qui sanctam	61
Deus vitam nostram	679
Dextrue inimicum et defensorem	536
Dilectus a te domine	243
Diluculo egressum tuum	111
Disciplina et sapientia	1130
Disperdet dominus universa	562
Domine clementissime deus	487
Domine cui clasia tua	214
Domine cuius regnum	100
Domine deus esperantem	530
Domine deus noster qui es et qui	1017
Domine deus noster qui pro	973
Domine deus omnipotens creator	168
Domine deus pater omnipotens	732
Domine deus qui nullis	176
Domine deus qui omne	285
Domine deus qui salutem	478
Domine deus salvum fac	548
Domine deus sperantem	534
Domine deus suscita	1154
Domine Ihesu Christe creator	1098
Domine Ihesu Christe cui beata	60
Domine Ihesu Christe cui reges	323
Domine Ihesu Christe cuius caro	364
Domine Ihesu Christe cuius potentia	448

Domine Ihesu Christe filius dei	1114
Domine Ihesu Christe infunde	1166
Domine Ihesu Christe non infirmetur	610
Domine Ihesu Christe noster	1060
Domine Ihesu Christe perfice	170
Domine Ihesu Christe pro cuius	436
Domine Ihesu Christe quem ita	1003
Domine Ihesu Christe quem martyres	430
Domine Ihesu Christe quem primum	1001
Domine Ihesu Christe qui ad	321
Domine Ihesu Christe qui animam	231
Domine Ihesu Christe qui ante mundi	730
Domine Ihesu Christe qui ante omnem	166
Domine Ihesu Christe qui beatis Iuliano	364
Domine Ihesu Christe qui beatissimo	472
Domine Ihesu Christe qui beatissimum	241
Domine Ihesu Christe qui corde	1210
Domine Ihesu Christe qui es ineffabile	180
Domine Ihesu Christe qui es redemptio	188
Domine Ihesu Christe qui es sponsus	18
Domine Ihesu Christe qui est testis	956
Domine Ihesu Christe qui ex	174
Domine Ihesu Christe qui figura	283
Domine Ihesu Christe qui hodie	361
Domine Ihesu Christe qui in concilio	219
Domine Ihesu Christe qui Iordanis	313
Domine Ihesu Christe qui ita	227
Domine Ihesu Christe qui letatur	1090
Domine Ihesu Christe qui magorum	355
Domine Ihesu Christe qui mirabiliter	464
Domine Ihesu Christe qui nobis exemplum	826
Domine Ihesu Christe qui oriente	333
Domine Ihesu Christe qui post	876
Domine Ihesu Christe qui pro nobis impiis	877
Domine Ihesu Christe qui pro nobis soporem	869
Domine Ihesu Christe qui pro nostra	508
Domine Ihesu Christe qui sanctae Eulaliae	80
Domine Ihesu Christe qui sanctae Mariae	165
Domine Ihesu Christe qui sancto apostolo	496

Domine Ihesu Christe qui sanctos tuos	420
Domine Ihesu Christe qui sermonibus	254
Domine Ihesu Christe qui sine	194
Domine Ihesu Christe qui solis	273
Domine Ihesu Christe qui Spiritu	1136
Domine Ihesu Christe qui tradictionis	821
Domine Ihesu Christe qui traditurum	744
Domine Ihesu quem dominus	184
Domine Ihesu qui ascendisti	1088
Domine quem inclinato	347
Domine quem in homine	277
Domine quaerentibus te	1212
Domine qui ascendit	1084
Domine qui consoletur	612
Domine qui exaltas	1118
Domine qui in cruce	1086
Domine qui iustorum	404
Domine qui tuos non	406
Domine rex gloriae	1107
Domine virtutum qui	408
Dominus Ihesus Christus genitrix	129
Dominus Ihesus Christus qui ad	257
Dominus Ihesus Christus qui est	301
Dominus Ihesus Christus qui linguam	1233
Dominus Ihesus Christus qui potenter	488
Dominus Ihesus Christus qui primum	215
Dominus Ihesus Christus qui sanctam	81
Dominus Ihesus Christus qui se per	731
Dominus Ihesus Christus qui se pro	291
Dominus Ihesus Christus qui sua	213
Dominus Ihesus cuius adventum	101
Dominus Ihesus qui adventu	5
Dominus noster et domine	645
Dona domine sacerdotibus	844
Dona nobis domine Spiritum	1150
 Ecce ad instar	426
Ecce domine Ihesu bone	727
Ecce domine in toto	31

Ecce domine nostrorum	1024
Ecce domine positi	683
Ecce domine venturam	725
Ecce domine vesperum	893
Ecce domine veteres	649
Ecce filia Sion	25
Ecce in Iherusalem	357
Ecce natum te Christe	196
Ecce venimus ad te	1019
Eclesiae unitate conexi	839
Effundam domine de Spiritu	1160
Effunde caritatem tuam	1163
Egredere quasi aurora	44
Electum Christe domine	223
Emmanuel nobiscum deus	135
Eripe nos domine	691
Erubescant domine impii	608
Erubescant et confundantur	532
Esto domine memor	975
Esto in nobis domine	1206
Esto nobis domine coronam	1
Esto nobis domine in deum	602
Eterne omnipotens deus a quo	1234
Eterni patris sapientia	207
Exaltare domine qui	709
Exaudi deus orationem	693
Exaudi domine de templo	576
Exaudi domine supplicum	828
Exaudi nos lumen	830
Excita potentiam tuam	108
Expectati temporis	835
Exsurge deus et misericorditer	789
Exurge domine et intende	636
Exurge domine et pereant	640
Exurge domine Ihesu	501
Exurge domine in occursum	638
Exurge domine praeveni	499
Exurge gloria nostra	503

Fac nobiscum domine	792
Fac nos Christe domine	979
Fac nos deus pater	965
Fac nos domine beatae	319
Fac nos domine innocentiae	395
Fac nos domine intentis	1229
Fac nos domine perfrui	995
Fac nos domine sub	387
Fac nos domine tuis	359
Fac nos domine ut salutare	267
Fiat super nos domine	1121
Fructum inimicorum	574
Fulget domine caelum	327
Gaudemus domine et	950
Gaude et letare	67
Gaudemus domine quia	1100
Glorificamus te Christe	11
Gloriosa est Christe	1181
Gloriosa facta est	45
Gloriose ac misericors	52
Gloriose sancte omnipotens	360
Gratia qua vos per fidem	898
Gratias tibi agimus deus	1013
Gratias tibi agimus domine	233
Haec dicit dominus caeli	1030
Haec est domine novellae	719
Haec est generatio	718
Hii sunt domine absque	1049
Hii sunt domine ad instar	1029
Hii sunt domine filii quos	715
Hii sunt domine sancti	1240
Hii tres per tuo nomine	416
Homo verus et omnipotens	201
Ignis qui sanctis tuis	432
Ihesu dei filius ad quem	235
Ihesu dei filius quem impia	805